47-ci saylarında dərc olunan tərcümeyi-halına əsaslanmışlar.

M.F.Axundzadə tərcümeyi-hjalında 1812-ci ildə anadan olduğunu

qeyd etmiş, lakin doğum günü ilə bağlı heç bir tarix

göstərməmişdir.

M.F.Axundzadənin məhz 30 iyunda doğulmasını göstərən

tarixi sənəd barədə. Hicri 1252-ci il (miladi 1836), cəmayüdil-

əvvəlin 25-ci günündə Şəkinin tanınmış 12 nəfər din xadiminin

özlərinin möhürləri və imzaları ilə təsdiq etdikləri azərbaycanca

yazılmış şəhadətnamədə M.F.Axundzadənin “… rəcəb ayının 12

yovmində səneyi-1229-da” doğulduğu qeyd edilmişdir
21

. Bu da